



## BURMISTRZ MIASTA LUBOŃ

Luboń, dnia 17 maja 2021 roku

WSK.152.1.2021.DS

**Szanowne Panie,**

### **Dotyczy: Petycji w sprawie utworzenia wybiegu dla psów.**

W odpowiedzi na złożoną petycję po przeprowadzeniu wnikliwej analizy posiadanej w urzędzie dokumentacji Burmistrz Miasta Luboń uprzejmie informuje, że wydzielenie i ogrodzenie części terenu na łące pomiędzy ul. Wiosenną, a ul. Nad Żabinką z przeznaczeniem na wybieg dla psów nie jest obecnie możliwe.

Na działkach będących własnością Miasta Luboń, które znajdują na ww. terenie zaplanowana została budowa ul. Nad Żabinką wraz ze zbiornikiem retencyjnym dla odprowadzenia wód deszczowych. Urząd Miasta Luboń otrzymał informację o przyznaniu dofinansowania na budowę zbiornika retencyjnego. Termin realizacji inwestycji to czerwiec 2021 roku do grudnia 2022 roku. Z uwagi na przyznane dofinansowanie, a także konieczność prowadzenia działań mających na celu spowolnienie spływu wód opadowych ww. inwestycja stanowi dla Miasta absolutny priorytet. Docelowo planowana jest także budowa ul. Nad Żabinką. Należy zaznaczyć, że na terenie działek zlokalizowanych w rejonie ul. Nad Żabinką zaplanowano już wcześniej nasadzenia zieleni będące rekompensatą przyrodniczą za dokonane wycinki na terenie Lubonia. Warto zwrócić uwagę także na fakt, iż na rowie Żabinka znajduje się przepust, stanowiący dojazd do posesji, który musi być zachowany, co ogranicza możliwości grodzenia terenu. Niezbędne jest również zachowanie odpowiednich odległości od rowu Żabinka gwarantujących jego konserwację. Należy również brać pod uwagę minimalne wymogi powierzchni, która musiałaby zostać przeznaczona na cele związane z utworzeniem wybiegu dla psów.

W związku z powyższym, mimo wielkiej sympatii do psów, wydzielenie i ogrodzenie części terenu w przedmiotowym rejonie nie jest obecnie możliwe. Sprawa utworzenia wybiegu dla psów zostanie ponownie przeanalizowana po ostatecznym zakończeniu prac realizowanych w ramach wyżej wymienionej inwestycji.

Otrzymują:

- 1) Adresat (e-mail),
- 2) aa.

Przygotowała:  
Dorota Starzak  
tel. 61 8 130 011 wew. 40  
e-mail: dorota.starzak@umlubon.pl